
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ 

21 Македонска математичка олимпијада 2014 

рб Име и Презиме година училиште Град вкупно   

1 Бојан Серафимов  IV ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 32 zl 

2 Јован Тасев III П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје 23 zl 

3 Теодора Бујароска III ОСУ  Св. Климент Охридски Охрид  14 sr 

4 Стефан Николоски III СОУ Гим. Мирче Ацев  Прилеп  14 sr 

5 Андреј Илиевски II ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје  11 sr 

6 Божидар Стеваноски  III ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 11 sr 

7 Андреј Иванов II П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје 10 br. 

8 Теодор Дуевски IV П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје  10 br. 

9 Марта Стојковска  III ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 9 br. 

10 Никола Грунчески III ПСУ Јахја Кемал Струга 9 br. 

11 Васил Василев II П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје  8 br. 

12 Христина Митревска II Гим. Ј. Б. Тито Битола Битола  8 br. 

13 Климентина Крстевска III ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 8 br. 

14 Виктор Домазетоски III ОСУ  Св. Климент Охридски Охрид  8 br. 

15 Стефан Петревски  I Гимназија НОВА Скопје  7 br. 

16 Драган Трајчев II П.С.У “Јахја Кемал Автокоман. “ Скопје  7 br. 

17 Сања Симоновиќ II ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга 7 br. 

18 Христијан Бoсилковски II ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга 7 br. 

19 Стефан Куновски III Гим. Ј. Б. Тито Битола Битола  8 br. 

20 Анастасија  Трајанова I ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица 6 pof 

21 Марко Маркоски II СОУ Гим. Мирче Ацев - Прилеп Прилеп 6 pof 

22 Филип Селамовски I International high school Скопје 5 pof 

23 Теа Стоилковска I СОУ Гоце Делчев Куманово 5 pof 

24 Љупче Милошески II ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга 5 pof 

25 Ана Чалоска III ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар  6 pof 



26 Албан Исмаили I СОУ Сами Фрашери Куманово 4 pof 

27 Никола Анастасовски I СОУ Гоце Делчев Куманово 4 pof 

28 Симона Миладинова II ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје  4 pof 

29 Душко Зашев IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани 4 pof 

30 Мики Митевски I ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје  3 pof 

31 Анастасија Самарџиска II СОУ„М.М.Брицо“ Делчево 3 pof 

32 Методи Белчовски III СОУ„Јане Сандански“ Струмица  3 pof 

33 Благица Јанева  III ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 3 pof 

34 Поликсена Тунтева I ОСУ  Св.Климент Охридски Охрид  2   

35 Едита Битиќи I ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје  2   

36 Татјана Петковска II Гим. Ј. Б. Тито Битола Битола  2   

37 Ангела Митровска II П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје  1   

38 Милан Крстевски  II ОСУ  Св.Климент Охридски Охрид  1   

39 Астрит Исмаили II ПСУ  Јахја Кемал-Гостивар Гостивар  1   

40 Ангела Здравковска I Петта приватна гимназија Скопје  0   

41 Димитар Стефанов I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија 0   

42 Калтрин  Исмаили III ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар  0   

43 Кастриот Јашари III С.О.У. '' Сами Фрешери" Куманово 0   

 

 

 


